Vĩnh Tường, thị xã Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang). Chỗ ở hiện nay: Ấp Long Hòa 1,

phường Long Phú 1, thành phố Cần Thơ (trước là ấp Long Hòa 1, xã Long Phú, thị

xã Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang).

Các khoản phải thi hành:

Bà Nguyễn Thị Nga có nghĩa vụ trả cho bà Phạm Bé Mười tổng số tiền gốc
và lãi là 240.000.000 đồng (Hai trăm bốn mươi triệu đồng), trong đó số tiền gốc là
226.000.000 đồng (Hai trăm hai mươi sáu triệu đồng), số tiền lãi là 14.000.000
đồng (Mười bốn triệu đồng) là tất nợ.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật